



Delårsrapport Midway Holding-koncernen 1/1 – 31/3 2008

- Nettoomsättningen uppgick till 591 Mkr (569 Mkr)
- Resultatet före skatt uppgick till 19 Mkr (44 Mkr)
- Periodens resultat uppgick till 15 Mkr (31 Mkr)
- Vinsten per aktie uppgick till 0,60 kr (1,28 kr)
- Nettokassaflödet uppgick till 19 Mkr (19 Mkr)

Koncernens resultaträkning, Mkr

	Jan-mars 2008	Jan-mars 2007	Rullande 12-månader	Helår 2007
Nettoomsättning	591	569	2 472	2 450
Kostnad för sålda varor	-470	-451	-1 955	-1 936
BRUTTORESULTAT	121	118	517	514
Försäljningskostnader	-54	-45	-210	-201
Administrationskostnader	-41	-37	-155	-151
Andel i intresseföretags resultat	0	0	4	4
Övriga rörelseintäkter och -kostnader, netto	-6	8	13	27
RÖRELSERESULTAT	20	44	169	193
Finansnetto	-1	0	-3	-2
RESULTAT FÖRE SKATT	19	44	166	191
Skatt på periodens resultat	-4	-13	-39	-48
PERIODENS RESULTAT	15	31	127	143

Vinst per aktie efter skatt, kr	0,60	1,28	5,16	5,84
Nettokassaflöde per aktie, kr	0,78	0,76	5,99	5,97
Synligt eget kapital per aktie, kr	32,60	32,75	---	32,20

För **TEKNIKFÖRETAG** uppgick rörelseresultatet till 28 Mkr (35 Mkr). Det lägre resultatet är i allt väsentligt hänförligt till Sigarth och Lundgrens-IBS, som tillsammans har minskat sina resultat med 10 Mkr. Sigarth har tagit etableringskostnader för Turkiet och påverkats av en svagare marknad i Tyskland. Lundgrens-IBS påverkas fortfarande av de strukturförändringar hos sin huvudkund, som beskrivs i årsredovisningen för 2007. En påverkan som kommer att klinga av successivt under året. Övriga bolag är, var för sig, i nivå med föregående år.

Rörelseresultatet för **HANDELSFÖRETAG** uppgick till 3Mkr (7 Mkr). Minskningen är i huvudsak

hänförligt till Sporrong, som endast ingick med en månad under Q1-2007. Gustaf E Bil har, som en följd av den svagare bilmärknaden, en viss resultatminskning. Normann Olsen är i nivå med föregående år.

Rörelseresultatet för **KAPITALFÖRVALTNINGEN** uppgick till -6 Mkr (7 Mkr). Kapitalförvaltningen belastas inte med interna förvaltningskostnader. Resultatet för kapitalförvaltningen är i huvudsak relaterat till utvecklingen och aktiviteten på Stockholmsbörsen. Index för OMXS30 har under perioden gått ner med 10 %. Under Q1-2007 gick samma index upp med 6 %.

Kvartalsöversikt

Nettoomsättning	År 2008	År 2007				Helår 2007
	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	
Teknikföretag	372	401	322	403	369	1 495
Handelsföretag	219	267	215	273	200	955
Summa	591	668	537	676	569	2 450

Resultat	År 2008	År 2007				Helår 2007
	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	
Teknikföretag	28	29	34	41	35	139
Handelsföretag	3	10	7	15	7	39
Kapitalförvaltning	-6	-3	15	5	7	24
Centralt, inkl intressebolag	-5	-7	-4	7	-5	-9
Rörelseresultat	20	29	52	68	44	193
Finansnetto	-1	0	-2	0	0	-2
Resultat före skatt	19	29	50	68	44	191

Koncernens balansräkning, Mkr

	08-03-31	07-03-31	07-12-31
Koncernmässig goodwill	58	54	58
Övriga anläggningstillgångar	389	422	396
Övriga omsättningstillgångar	748	729	725
Likvida medel och kortfristiga placeringar	206	272	224
SUMMA TILLGÅNGAR	1 401	1 477	1 403

Eget kapital, inkl. minoritet	798	802	789
Avsättningar	101	106	101
Räntebärande skulder	144	195	155
Övriga skulder	358	374	358
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 401	1 477	1 403

Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar i maskiner, inventarier och byggnader uppgick till 10 Mkr (15 Mkr). Periodens planenliga avskrivningar uppgick till 14 Mkr (13 Mkr).

avdrag för räntebärande skulder uppgick till 62 Mkr (69 Mkr). Beviljade outnyttjade krediter uppgick till 174 Mkr (174 Mkr). Soliditeten för koncernen uppgick till 57 % (56 %) och för moderbolaget till 80 % (80 %).

Likviditet och finansiering (jämförelsetal = 2007-12-31)

Koncernens likvida medel uppgick till 182 Mkr (116 Mkr). Därutöver fanns kortfristiga placeringar på 24 Mkr (108 Mkr). Koncernens räntebärande skulder uppgick till 144 Mkr (155 Mkr). Nettokassan efter

Från och med Q1 2005 följer Midways redovisningsprinciper IFRS, antagna av EU-kommissionen samt den av EU godkända versionen av IAS39. Rapporten är upprättad i enlighet med IAS34.

Förändring av eget kapital

	08-03-31	07-12-31
Ingående balans rapportperioden	789	760
Kursomräkningsdifferens	-6	9
Utdelning	-	-123
Nettoresultat	15	143
Utgående balans rapportperioden	798	789

Koncernens kassaflödesanalys

	Jan-mars 2008	Jan-mars 2007	Helår 2007
<i>Resultat från den löpande verksamheten</i>			
Resultat före skatt	19	44	191
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	14	13	44
Betald skatt	-4	-22	-60
Förändringar i rörelsekapital	-16	-3	-15
Kassaflöde från den löpande verksamheten	13	32	160
Kassaflöde från investeringsverksamheten	77	-22	-109
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-24	-12	-186
Årets kassaflöde	66	-2	-135
Likvida medel vid periodens början (inkl. valutaeffekter)	116	251	251
Likvida medel vid periodens slut	182	249	116

Koncernens nyckeltal

	08-03-31	07-03-31	07-12-31
Synligt eget kapital inkl. minoritet, Mkr	798	802	789
Soliditet, %	57	54	56
Räntetäckningsgrad, ggr	15	30	18
Avkastning på sysselsatt kapital, %	18	33	19
Avkastning på eget kapital, efter skatt, %	16	40	18
Avkastning på totalt kapital, före skatt, %	13	25	15
Nettokassaflöde, Mkr	19	19	146
Utlandsandel i % av omsättningen	39	37	37
Antal anställda	1 084	919	1 047

Räntetäckningsgraden och avkastningstalen är beräknade på rullande 12-månaders siffror.

Moderbolagets resultaträkning

	Jan-mars 2008	Jan-mars 2007	Helår 2007
Administrationskostnader	-4	-4	-17
Övriga rörelseintäkter	0	8	7
RÖRELSERESULTAT	-4	4	-10
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	277
Finansnetto	-1	-2	-6
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-5	2	261
Bokslutsdispositioner	0	0	-21
Skatt på periodens resultat	0	0	-15
PERIODENS RESULTAT	-5	2	225

Moderbolagets balansräkning, Mkr

	08-03-31	07-03-31	07-12-31
Anläggningstillgångar	523	556	523
Fordringar hos koncernföretag	188	177	192
Likvida medel och kortfristiga placeringar	114	38	119
SUMMA TILLGÅNGAR	825	771	834
Eget kapital	623	528	628
Obeskattade reserver	57	37	57
Räntebärande skulder (interna + externa)	112	175	111
Övriga skulder	33	31	38
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	825	771	834

Per 2008-03-31 uppgick antalet aktier i Midway Holding AB till 24 507 792. Antalet aktieägare uppgick per 2008-03-31 till 6 555 (6 463 per 2007-12-31).

Riskbeskrivning

Midway Holding-koncernens verksamhet påverkas av ett antal omvärldsfaktorer vars effekter på koncernens rörelseresultat kan kontrolleras i varierande grad.

Verksamheten i **Teknikföretag** och **Handelsföretag** är beroende av den allmänna ekonomiska utvecklingen i framför allt Europa, vilken styr efterfrågan av dotterbolagens produkter och tjänster. Andra rörelserisker som agentur- och leverantörsavtal,

produktansvar och leveransåtagande, teknisk utveckling, garantier, personberoende med flera analyseras kontinuerligt och vid behov vidtas åtgärder för att reducera riskexponeringen. Koncernen är i sin verksamhet utsatt för finansiella risker. För en fullständig beskrivning av hanteringen av dessa risker hänvisas till beskrivningen på sidorna 36 – 37 i årsredovisningen för 2007.

Ekonomiska rapporter

Torsdagen den 14 augusti 2008 – Delårsrapport för januari – juni.

Torsdagen den 23 oktober 2008 – Delårsrapport för januari – september.

Onsdagen den 28 januari 2009 – Bokslutskommuniké för 2008.

Denna rapport har ej blivit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Malmö den 9 april 2008
På styrelsens uppdrag

Peter Svensson
Verkställande direktör